
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2111/

Código da publicação: 2111

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 02:30:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 10/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2022 11:11:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição de areia, cimento, pedra brita e pedra marroada.
Resumo:
Registro de Preços para eventual aquisição de areia, cimento, pedra brita e pedra marroada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00 Homologação PP 1/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Extrato PP 1/2022 Baixar

11/02/2022 00:00:00 Edital PP 1/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2111/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-areia-cimento-pedra-brita-e-pedra-marroadap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47df9d8c31831c78693b83ae58f1d896.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c8c452423f18ff5f828b2a1ef2745a.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fb1b1cf5db134c40ce04872042f4b42.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
PAULO ANTONELLO &... 10 1 25/02/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 1 Pregão Presencial 24/02/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4661680a9673f5798a5d5abd05b65638.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/30f90fb23002186b413b1fc180e4612a.pdf

